
 

 
 

 

VECKA 51 -December – Hua Hin 

 
Denna sista veckan innan det efterlängtade jullovet har vi haft tema Jul, 

pratat om traditioner och varför och vad vi firar. Julgran t.ex varför tar vi 

in den, var kommer den traditionen ifrån? Intressant och roligt att 

diskutera. 

 

Krabborna barnklubb, förskola, förskoleklass 
Denna veckan har vi i svenskan pratat om och jobbat med bokstäverna i 

s.k ordhus. De flesta ordens bokstäver är i husets rum men vissa 

bokstäver har delar som går ner i källaren ex. p och j och vissa går upp 

på vinden. 

I matematiken har vi fortsatt med addition och subtraktion och även 

repeterat 10 kompisarna. 

Vi har pratat om vintern och hur naturen är hemma i Sverige och här i 

Thailand. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

 

Tigrarna 
Veckan började annorlunda då Evelina, vår räddare i nöden steppade in 

och tog väl hand om eleverna. Eleverna har mestadels arbetat klart med 

sina planeringar som de haft med sig från hemskolorna. Vi har lyssnat på 

alla släppta avsnitt av Barnradions julkalender. Många ville fortsätta att 

lyssna klart hemma. Det är bara att söka på julkalender 2025 på sveriges 

radio, det står på de målarbilder de fick med sig hem idag också.  Första 

idrottspasset för veckan hade jultema, det lektes ”Kom alla mina Nissar” 

och ”Tomtens skatt”. Andra passet var det elevernas val av aktivitet, vi 

fick lära oss en ny lek ”dansråttorna” och sedan en klassiker 

”mumietafatt”.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

Aporna: 

Det har varit en hel del avslutande arbeten under lektionerna inför jul. 

I svenskan har det har tränats på att skriva med en läslig handstil både 

bland de yngre och äldre eleverna.  

Det har påbörjats berättelse om ett väsen, skrivregler och gjort klart 

olika språkljud som inte blivit klara under terminen.  

 

I matten har det varit matteprov för en del och repeterat delar av 

höstens innehåll. Det har skrivits siffror och räknats enklare tal för 

förskoleklassen.  

 

Imorgon ser vi fram emot en förmiddag med härligt julpyssel och en 

härlig jullunch med er vårdnadshavare.  

Sedan kommer vi ha ett långt och härligt jullov.  

 

                  
 



 

 
 

Välkommen till vårterminen 2025. Här kommer hållpunkterna för första 

dagarna i skolan. Första veckan är det ingen storsamling, idrott eller 

lunch tillsammans på fredagen. 

 

Onsdag 8/1 Skoldagen startar 08:30.  
Vi välkomnar också vår nya lärare 
Jimmi samt våra nya elever. 

Torsdag 9/1  
 

Fredag 10/1  
 

 

 

Jag ( Tanja) tackar för min tid här på svenska skolan i Hua Hin. Den har 

varit fantastisk.  

Kommer sakna alla era barn. Önskar er lycka till här i Thailand samt till 

er som åker hem och fortsätter er skola i Sverige. 

KRAM 

 

Vi önskar er en fin jul och ett gott nytt år samt tackar vi er för ett fint 

samarbete denna termin 

 

Mvh 

Tanja, Linda och Pia 

 

 


